



بولتن خبری
مازندران

۷ مهر ۱۴۰۱

شماره ۶۴۵

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



بلاغ مازندران

❖ خواب و خیال دشمن هرگز تعبیر نخواهد شد

جانشین سپاه کربلای مازندران اهداف دشمن را خواب توخالی برشمرد و گفت: آنچه در رسانه‌های بیگانه مطرح می‌شود و بعضی‌ها به آن دامن می‌زنند، خواب و خیالی است که دشمن دارد و هرگز تعبیر نخواهد شد.

❖ هنرمندان و رسانه‌ها در جنگ نرم پیش‌تاز جهاد تبیین

باشند/مازندران مهد هنرمندان علوی

معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه اباعبدالله الحسین علیه السلام ملت ایران را در میان بحران‌های متعدد رها نمی‌کند؛ گفت: هنرمندان و اهالی رسانه باید در این جنگ رسانه‌ای دشمن، جهاد تبیین را در سرلوحه خود قرار دهند.

❖ لزوم رفع مشکلات تولیدکنندگان و کمک به ایجاد بازارهای

جدید داخلی و خارجی

مسئول سازمان بسیج کارگران و کارخانجات کشور گفت: در حوزه‌های تخصصی تمام توان ما بر این است که افزایش بهره‌وری در تولید، رونق تولید، ایجاد بازارهای جدید، بازار رسانی، بازار سازی برای تولیدات داشته باشیم و مشکلات تولیدکنندگان در بازار با استفاده از هم‌افزایی با بسیج اصناف به سایر بازارهای داخلی و خارجی وصل می‌کنیم.

❖ اعلام برائت خانواده داغدار نوشهری از شبکه‌های معاند

خانواده جوان جان باخته نوشهری در اغتشاشات اخیر هنجارشکنان از موج سواری شبکه‌های معاند اعلام برائت کردند.

❖ محکوم کردن اغتشاشگران توسط مردم قائم‌شهر

مردم ولایتمدار شهرستان قائم‌شهر با حضور در میدان طالقانی این شهرستان ضمن محکوم کردن اتفاقات اخیر و تخریب اموال عمومی توسط اغتشاشگران از دستگاه قضا خواستند تا با اشد مجازات با افرادی که رعب و وحشت را در قائم‌شهر بوجود آوردند برخورد کند.





فارس مازندران



★ حوادث اخیر کشور محصول جنگ شناختی دشمن است/ تیر دشمنان با بصیرت مردم به سنگ خورد معاون سیاسی سپاه به حوادث اخیر کشور اشاره کرد و گفت: این حوادث محصول جنگ شناختی است و راهبرد مقابله با این جنگ شناختی جهاد تبیین است که بنا بر فرموده رهبر معظم انقلاب جهاد تبیین یک فرضیه قطعی و فوری است.

★ استفاده از ظرفیت علمی و توانمندی نخبگان برای رفع مشکلات تولیدکنندگان مسؤول سازمان بسیج کارگری و کارفرمایی کشور با اشاره به اینکه این سازمان برای کمک به مردم در سختی‌ها به‌عنوان سایبانی برای رفع مشکلات در کنار مردم بوده و خواهد بود، گفت: اقدامات انجام شده توسط این نهاد نشان داده این سازمان کماکان در امر خدمت‌رسانی پیشگام است.

★ حضور گسترده مردم باطل‌السحر توطئه اخیر دشمنان بود/ سلبریتی‌ها پاسخگوی اعمال خود در حمایت از آشوب‌ها باشند عضو هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی حضور مردم را عمق استراتژیک نظام اسلامی برشمرد و افزود: قدرت و حضور حماسی مردم در صحنه‌های دفاع از انقلاب باطل‌السحر توطئه‌های دشمنان است.

★ برخورد قاطع دستگاه قضا با مخلان امنیت و آرامش مردم/ قدردانی از حضور پرشور مردم مازندران در برچیدن بساط اغتشاش‌گران

رئیس کل دادگستری مازندران گفت: کسانی که دست به سلاح بردند و دست به تخریب اموال عمومی زدند، به مقدمات توهین کردند و به نیروهای نظامی حمله‌ور شدند با دقت و قاطعیت با این افراد برخورد خواهیم کرد.

★ زارعت چوب در ۲۰۰ هکتار از اراضی وقفی و مستقالات امامزادگان مازندران مدیرکل اوقاف مازندران گفت: طرح زارعت چوب در ۲۰۰ هکتار از اراضی وقفی و مستقالات امامزادگان استان کرده است تا ضمن تولید چوب‌های صنعتی، درآمد پایداری برای بقاع متبرکه استان ایجاد شود.



پایگاه خبری انتخاب
94 352 subscribers



معاون استاندار مازندران:
**ایرانیان خائن تبعه آمریکا با حمایت از تحریم و
نرسیدن دارو، سبب مرگ صدها جوان مثل مهسا
امینی شدند**

معاون استاندار مازندران:
♦ ایرانیان خائن تبعه آمریکا با حمایت از تحریم و
نرسیدن دارو، سبب مرگ صدها جوان مثل مهسا
امینی شدند

جزئیات در

<https://www.entekhab.ir/002vGN>

Entekhab_ir@

2 😊 15 🤔 37 👍 285 🗨️



Pinned Message
#انتشار_برای_نخستین_بار_#اختصاص...
2 |

#bloghmazand@ #بلاغ_مازندران 104 👁️ 02:10 PM



♦ جانشین رئیس سازمان بسیج اعلام کرد:

● رد پای تمام رسانه‌های غربی و سعودی برای ضربه زدن به
ایران در حوادث اخیر/دشمن دنبال کشته‌سازی و القای ناامنی در
بین مردم است

♦ جانشین رئیس سازمان بسیج مستضعفین کشور با اشاره به
اینکه در حادثه فوت خانم مهسا امینی از رئیس جمهور و تمامی
دستگاه‌ها پیگر این حادثه هستند، گفت: بر اساس سناریوی از
قبل طراحی شده، دشمنان با هماهنگی تلاش کردند از این فضا
سوء استفاده کنند و تمامی رسانه‌های غربی و رسانه سعودی
برای ضربه زدن به ایران تلاش کردند



Pinned Message
♦ آگهی مناقصه عمومی دانشگاه ...



برخورد قاطع دستگاه قضا با مخلان امنیت و آرامش مردم/
قدردانی از حضور برشور مردم مازندران در برجیدن بساط
اعتشاش‌گران

♦ رئیس کل دادگستری مازندران گفت: کسانی که دست به سلاح
بردند و دست به تخریب اموال عمومی زدند، به مقدسات توهین
کردند و به نیروهای نظامی حمله‌ور شدند با دقت و قاطعیت با
این افراد برخورد خواهیم کرد.

#آوای_طبرستان #مازندران



معارفه رئیس جدید دادگستری بابل برگزار شد

- ♦ با حکم رئیس قوه قضائیه، امراله حضرتی به عنوان رئیس جدید دادگستری بابل معرفی و در مراسمی از حجت‌الاسلام سیدرضا باقریان تکریم گردید.
- ♦ حضرتی که از اردیبهشت ۹۷ ریاست دادگستری آمل را در کارنامه خود داشت سابقه ریاست دادگستری نکا را نیز بر عهده داشت.
- ♦ حجت‌الاسلام باقریان نیز از دی ماه ۹۷ مدیریت دادگستری شهرستان بابل را بر عهده داشت.

پنج‌شنبه، ۷ مهر ۱۴۰۱.



ارزش ارزی صادرات مازندران ۲۰ درصد افزایش یافت

- ♦ مدیرکل هماهنگی امور سرمایه‌گذاری و اشتغال استانداری مازندران:
- ♦ ارزش ارزی صادرات کالا از مازندران به نقاط مختلف جهان در ۶ ماهه نخست امسال با ۲۰ درصد افزایش در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته به ۱۴۰ میلیون دلار رسید.
- ♦ در این مدت کالاهای غیرنفتی مازندران شامل لبنیات، مرکبات، محصولات دانش بنیان و ظروف یکبار مصرف از مبدا مازندران به کشورهای عراق، روسیه، قزاقستان، ترکمنستان، آذربایجان، ترکیه، امارات متحده عربی، ازبکستان، رومانی، افغانستان و هند صادر شده است.



شناسایی و بازداشت تعدادی از سر شبکه‌های اغتشاشات اخیر در بابل

- ♦ شنیده‌ها حاکی از آن است که برخی از عوامل دخیل در فراخوان به تجمع غیرقانونی و ایجاد اغتشاشات در بابل توسط نهادهای امنیتی شناسایی و دستگیر شدند.
- ♦ این عوامل با اعترافات افراد دستگیر شده و همچنین تصاویر ضبط شده شناسایی و دستگیر شدند.
- ♦ تجهیزات ایجاد اغتشاش، آتش‌سوزی و ایجاد رعب و وحشت برای مردم نیز از این افراد کشف و ضبط گردید.
- ♦ پیگیری نهادهای امنیتی برای شناسایی سایر عوامل ایجاد آشوب و تخریب اموال عمومی همچنان ادامه دارد.
- ♦ در تجمعات اخیر در بابل به چندین بانک، اموال شخصی و عمومی مردم و ادارات دولتی خسارت‌هایی وارد شد و اغتشاش‌گران در اتفاقی عجیب تلویزیون بزرگ شهری بابل را نیز سوزاندند.

پنج‌شنبه، ۷ مهر ۱۴۰۱.



بولتن خبری
مازندران





بولتن خبری
مازندران



ابروازہ مطالب کانال‌های فارسی تلگرام در ۲۴ ساعت گذشته (برحسب مجموع بازدید)

ابروازہ مطالب کانال‌های فارسی تلگرام در ۲۴ ساعت گذشته (برحسب تعداد مطالب)



Liked by alireza.nasirian.official
bloghmazandaran ..

به گزارش بلاغ، در پی شکل‌گیری تجمع‌های اعتراضی، آشوب‌ها و اغتشاشات روزهای اخیر به بهانه درگذشت «مهسا امینی» در برخی شهرهای کشورمان، شبکه‌های معاند اقدام به موج سواری رسانه‌ای کردند که از جمله جان باختن بانوی ۲۲ ساله نوشهری- حنانه کیاکجوری - در حملات مسلحانه آشوبگران فرصت دیگری برای این موج سواری فراهم کرد.

خانواده مرحومه کیاکجوری با محکوم کردن فضای التهاب آور شبکه‌های بیگانه که همچنان به شعله گرفتن اغتشاشات دامن می‌زنند بیانیه‌ای به این شرح صادر کردند:

مردم شریف و مسلمان ایران؛
چنان که مستحضرید، متأسفانه، برای نوبتی دیگر، انتقادی که باید به نحوی معقول و نجیبانه عرضه می‌شد، با سوءاستفاده‌ی بیگانگان، به اغتشاش کشیده شد و با شعله گرفتن آن افسادها و احراق‌ها و خشونت‌ها، فرزند دلبندهمان، مرحومه حنانه کیاکجوری، مظلومانه و بی‌گناه، جان باخت.

در این مدت، در کنار محبت‌ها و همدردی‌هایی که از سوی مسئولان و آحاد ملت ایران مشاهده کردیم، شاهد مداخله‌گری مقامات رسمی کشورهای بودیم، که سالهاست دست‌شان به ترور انسانی، اقتصادی ملت مان آلوده است، تا از سفر آسمانی حنانه و بردن نام دختر عزیزمان، به مطامع سیاسی خویش برسند؛ لذا به صراحت اعلام می‌داریم؛ مانند گذشته و تمامی دوران انقلاب، که این خانواده با دادن شهید و آزاده در راه دین و وطن، دلدادگی‌اش را به آیین محمدی و انقلاب اسلامی مشق نموده، حقوق حقه‌ی فرزند عزیزمان و خونخواهی او را، از مراجع رسمی نظام جمهوری اسلامی ایران پیگیری نموده و بر اساس قوانین بین‌المللی، با هرگونه مداخله خارجی در این خصوص مخالف هستیم!!



دیپلماسی اقتصادی مازندران در مسیر اجرا؛ با [cheshmehpress](#) پیگیری استاندار، نخستین محموله مرکبات به روسیه صادر شد با ۸۷ تن پیگیری‌های استاندار مازندران، اولین محموله مرکبات به میزان نارنگی برای توزیع در بازار هدف کشور روسیه از طریق مسیر زمینی و دریایی از این استان به مسکو صادر شد. روند صادرات مرکبات از مبدا مازندران به روسیه از روز گذشته با ارسال هشت کانتینر انجام شد و این روند در ماه‌های آینده ادامه می‌یابد. به صورت هفتگی از طریق مسیر هوایی، دریایی و جاده‌ای روند صادرات مرکبات از مازندران به کشورهای برای اساس بازار عرضه و تقاضا انجام خواهد شد. با CIS حوزه هماهنگی استاندار مازندران، پیگیری‌های لازم برای صادرات مرکبات به نقاط مختلف جهان از جمله چین در حال انجام است و تمامی زیرساخت‌های اقتصادی برای توسعه افزایش درآمد ارزی مازندران آماده هستند. [#استاندارم_مازندران](#) [#مازندران](#) [#صادرات_مرکبات](#) [#روسیه](#)



2 likes
mazandaran_gov .

استاندار مازندران:

در دولت سیزدهم "نمی‌شود" برای سرمایه‌گذاری نخواهیم داشت

استاندار مازندران در جلسه مرکز خدمات سرمایه‌گذاری خارجی [#مازندران_اظهار کرد](#): یکی از اولویت‌های ما سرمایه‌گذاری خارجی است، این در حالی است که مازندران در این بخش عقب‌ماندگی تاریخی دارد.

وی با اشاره به اینکه در گذشته ۴۰ مجوز برای سرمایه‌گذاری خارجی صادر شد که ۳۰ درصد غیرفعال و مابقی فعال است، افزود: بدون سرمایه‌گذاری محال است که به رشد اقتصادی برسیم.

قیمت‌ها در بازار سکه و ارز

۱۴۰۱/۰۷/۰۷



یورو

خرید: **۲۸۵,۲۶۷**
فروش: **۲۸۸,۱۳۴**



دلار

خرید: **۲۸۵,۲۶۷**
فروش: **۲۸۸,۱۳۴**

قیمت هر گرم طلای ۱۸ عیار

۱۳,۱۸۹,۰۰۰

سکه امامی:

۱۴۶,۴۳۰,۰۰۰

سکه بهار آزادی:

۱۳۵/۰۱۰/۰۰۰

نیم سکه:

۸۰/۳۰۰/۰۰۰

ربع سکه:

۵۰/۳۰۰/۰۰۰

سکه گرمی:

۲۹/۶۲۰/۰۰۰



بولتن خبری
مازندران



